

BAŞARILI ÖZEL SPORCULAR ÖDÜLLENDİRİLDİ



Kısa bir süre önce kurulmasına rağmen, katıldığı turnuvalarda derece elde etmeye başlayan Özel Umud Yolu Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları, Kaymakam Ali Akça'yı ve Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ı makamlarında ziyaret ederek başarılarını paylaştılar. Yüzme ve Atletizmde derece elde eden 4 sporcuya Akça ve Aktaş tarafından çeşitli hediyeler verildi.

Dün ilk olarak Kaymakam Ali Akça'yı ziyaret eden sporculara, Millî Eğitim Müdürü Fatih Bilican, Şube Müdürü Ali Doğru, İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Yusuf Şevki Yücel, Özel Umud Yolu Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Gülistan Dağdelen ve Antrenörler eşlik etti.

YÜZME VE ATLETİZMDE BAŞARI
Ziyaret sırasında bir açıklama yapan İlçe Millî Eğitim Müdürü Fatih Bilican, "Özel Umud Yolu Spor Kulübü'nden iki öğrencimiz katıldıkları yüz-

diyorlar ve inşallah derece alıp gelecekler. Bu öğrencilerimizle birlikte hem başarılarını sizlere arz edelim hem de mutluluklarını beraber paylaşalım istedik" dedi.

İLK ETKİNLİK, İLK BAŞARI

Özel Umud Yolu Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Gülistan Dağdelen ise, "Temeli Ankara'da kurulmuş olan ve eğitim camiasından kişilerin engelleri adına 2000 yılında kurdukları Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu (TOSSFED) var. Bundan 5 yıl önce Antrenör olarak katıldık. Doğu hizmetinden dolayı biraz daha etkinliklere yakın olduk. Potansiyel olsun, yarışmalar olsun Doğu'da daha çok artış vardı. Yapılan bir iş, var olan bir işti. İnegöl'de bundan 5 yıl önce Yenez'de bir kulübümüz oldu ama bir kişi bunu idare ettiği için bazı şeyler yarım kaldı. İnegöl'de engellilere ait hiç kulübümüz yok. Olsa bile Türkiye özel sporculara



Kısa bir sürede bu aşamaya geleceğini tahmin edebiliyorduk. Gülistan hanım çok gayretli ve hevesli. Onun desteği var. Ali bey de başından beri takip ediyor. Bizde bu sporcularımıza salonlarımızı açtık, istedikleri gibi orada antrenman yapabilirler. Bizim Antrenörlerimiz 1-2 tane eğitime katıldılar. Dolayısıyla hem Masa Tenisinde hem de Güreş ve Atletizmde Antrenörlerimiz var. İstedikleri zaman salonu kullanabileceklerini dile getirdik. Değişik aktivitelere gelen öğrencilerimiz oldu. Bundan sonra da elimizden geleni yapacağız" diye konuştu.

İNEGÖL'E BAŞKA BİR ARTI DEĞER KATTI

İnegöl'ün çok bereketli bir ilçe olduğunu dile getiren Kaymakam Ali Akça, "Burada bir fikir doğduğunda, onu hayata geçirmek, bazı yerlere götürebilmek daha rahat oluyor. Burada ailelerinin yanında ikamet eden engelli çocuklarımız var, devlet koruması altında olan engelli çocuklarımız var. Bunlara yönelik olarak sizlerin koordine ettiği, bu düşüncüyü hayata geçirme anlamında yaptığımız işler bir de başarıyla başlamış. Bunun da ayrı bir mutluluğu var. Ben bu salona girerken, acayip derecede keyif aldım. Özel kardeşlerimizin yapmış olduğu programlara katıldığımızda da ifade etmiş olduğum bir düşünce var; ben bu çocuklarla bir araya geldiğimizde mutlu olurum, nedendir bilmiyorum. Yüzme baktığımızda eğitim-

ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ

İnegöl Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Yusuf Şevki Yücel ise, "Gülistan hanım ve Ali bey bu konuyu açtıklarında çok mutlu olduk ve eli-

kiye çapında bir takım yarışmalarına katılarak, bu yarışmalara katılım anlamında sürekliliği sağlamak için yaptığımız veya yapacağımız şeyler İnegöl'ün mevcut marka değerlerine ilave bir şey daha katmış. Bu ilçeler bazında bir ilk. Ben, bu konuda gerçekten mutluyum. Çünkü bir fikir hayata geçtiğinde onun sürekliliği peşinden gelir. Bu tip yarışmalara katılmaları bu çocukların bu anlamda normal sosyal hayatın içerisinde kendilerini ifade edecek ortamlar bulduklarında kendilerinin rehabilite olmaları anlamında büyük mesafeleri kat etmelerini sağlayacaktır" dedi.

ÖZELLERİN ÖZELLERİ

Özel öğrencilerin ikinci ziyareti Belediye Başkanı Alınur Aktaş'a oldu. Ziyaret sırasında bir açıklama yapan Başkan Aktaş, "Bugün özel sporcuları ama bu özel sporcularında başarılı olanlarını burada ağırlyoruz. Öncelikle kardeşlerimizi tebrik ediyorum. Türkiye'nin 81 ilinden, 52 kuldüpten Dawn Sındromlu, Otistik ve Zihinsel engelli 111 sporcunun katıldığı müsabakalarda, İnegöl'den de yeni kurulmuş olan Özel Umud Yolu Gençlik ve Spor Kulübümüz katılım gösterdi. Organizasyon Özel Sporcular Spor Federasyonu-nunca hayata geçirildi. Tabi öncelikle Yüzmede Ömer Osman Çağlayan Mesleki Eğitim Merkezinden Ekrem Kılıçkiran, Mehmet Ali Bingöl kardeşlerimizi ilçemizi temsil etti.



mizde üçüncülük elde etti. Yine bu kardeşlerimizin yanı sıra 8-10 Mart tarihleri arasında Antalya'da yapılan Atletizm yarışmalarında Halime Çolak bölge ikincisi, Fatmanur Ceyhan ise bölge üçüncüsü oldu. Ben, kendilerini tebrik ediyorum. Bizler İnegöl'de başarılı sporcularımızı ödüllendirmeye çalışıyoruz. Ben manada İnegöl'ümüzün ismini duyurmuş kardeşlerimizi de burada ağırlyalım istedik ve bu noktada da başarılı tebrik edelim istedik. 26-27 Mart tarihleri arasında Kemer'de Masa Tenisi Şampiyonası var. Ömer Osman Çağlayan Mesleki Eğitim Merkezimizden iki sporcumuzu da buradaki

müsabakalara katılacak. Ayrıca Mesleki Eğitim Merkezimizin isteği üzerine 80 kişilik bir öğrenci grubumuzu da iki otobüsle 2015 öğrenci Şühedayla Buluşuyor projesi kapsamında Çanakkale'ye götürüreceğiz. Bu kardeşlerimiz büyük bir tarihin yattığı Çanakkale'yi tanıtmak imkanı bulacağız. Henüz kulübümüz yeni olduğu için açıkçası genel anlamda bir değerlendirme yaptık. İnaniyor ve ümit ediyorum ki, köftesiyle, mobilyasıyla, kaplıcasıyla meşhur olan İnegöl, hatta spor hayatıyla her geçen gün canlanan, hareketlenen İnegöl'ü özel sporcular konusunda da nasıl geliştirebiliriz, nasıl kalkındırabi-

liriz noktasında hem kulübümüz hem bizler gayret içerisinde olacağız. Henüz uygulama yeni olduğu için açıkçası yorum yapamıyorum ama zaman içerisinde ben İnegöl'ün bu alanda da ciddi ses getireceğine, her şeyimiz olan bu çocuklarımızın da daha da gelişebilmesi adına çok önemli projelerin, faaliyetlerin hayata geçirileceğine inanıyorum. Bu vesileyle emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Ziyaretler sırasında Kaymakam Ali Akça ve Başkan Aktaş, derece alan sporcuları çeşitli hediyeler ile ödüllendirdiler.

SALİH BAKICI